



Žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Dne 16.12.2021 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Vaši žádost podanou v souladu se z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou požadujete následující informace:

- 1) Žádám o poskytnutí kopii smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj(vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

K bodu 1 Vaší žádosti sdělujeme, že v roce 2019 jsme zakoupili ESET Secure Business, a to za částku 35 090,- Kč, pro 30 PC na roky 2020 a 2021 a dále v roce 2020 ABBYY FineReader PDF 15 Corporate, Single User Licence za částku 5 929,- Kč. Nákup byl realizován na základě emailové objednávky. Pro svoji činnost využíváme převážně SW zajišťovaný městem Brnem.

K bodu 2 Vaší žádosti sdělujeme, že v období posledních 3 let nezahájil povinný subjekt ani jedno jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. Zákona o zadávání veřejných zakázek.